＃

. ‐ ： ◆ 1
： ‐ ｜

|妄二墓:J

令和4年1月18日

山中理司様
ヘ

東京高等裁判所事務局総務課

事務連絡

令和3年9月9日付け（同月13日受付，東京高裁総第3155号）で申出があ

り， 同月13日付けで補正がされました司法行政文書の開示について，本日付けで

司法行政文書不開示通知書を送付しましたが，下記のとおり情報提供します。

記

最高裁令和3年9月7日判決によって破棄された，東京高裁令和2年11月25

日判決（令和2年（う）第811号に関するもの）の担当裁判官の氏名が分かる文

書には，以下の氏名が記載されている。

藤井敏明

幅田勝行

島戸 純